Protali muliere diu tolerare labores.

Alioquis si quis flores etiam arefactos marcidosq; con-
templetur, posteaquam coloris decus abiecerint, defor-

mos nimirum uideantur. At iudicem donec florent color
remiq; obtinent, sunt speciosissimi. M E N . Proinde il
lud iam demiror Mercuri, si Græci non intellexerunt
se se pro re usque adeo momentanea, quæq; tam facile
emarcesceret elaborare. M E R . Haud mihi uacates
cum philosophari, quare delecto loco ubicunq; uelis,
prosterne temet ac recumbe, mihi iam alie sunt tras
ducenda umbra.

MENIPPI, AMPHILOCHI, TROPHONII
Disceptatio, Des. Erasmo Rot. interprete.

MENIPPVS

*Heras iiii numeru
Deorum relatos decidet. V*

O S nimirū Trophoni atq; Ampbiloche,
quum sitis mortui, tamen haud scio quo/
nam modo phanis estis donati, uatesq; cre
dimini, ac stulti mortales deos esse uos arbitrantur.
T R O . Quid? an nobis igitur imputandū, si per insci/
tiam illi de mortuis huiusmodi opinātur? M E N . At/
qui non ista fuissent opinati, ni uos, tum quum uiuere/
tis, eiusmodi quædam portenta ostentassetis, tanquam
futurorum fuissetis præscij, quasiq; prædicere potuisse/
tis, si qui percontarentur. T R O . Menippe, nouerit
Amphilochus hic, ipsi pro se se respondendum esse. Ce
terum ego Heros sum, uaticinorq; si quis ad me desen
derit: At tu uidere nunquā omnino Lebadiam adiisse,
neq; enim alioqui ista nō crederes. M E N . Quid ait?
evidem nisi Lebadiā fuisset profectus, ac linteis amu
tus

Etus, offensu ridicule manu gestans, per angustū editum
in specum irrepsisse, nequaquam fieri potuisset, ut te
defunctum esse cognoscerem perinde atq; nos, solaq;
prestigiatura reliquos antecellere. Sed age per ipsam
diuinandi artem, quid tandem est Heros? neq; enim in Heros quid
telligo. T R O. Est quiddam partim ex homine, par-
tim ex deo compositum. M E N. Nempe quod neque
sit homo, quemadmodum audio, neq; deus, uerum pari-
ter utrumq;. Ergo dimidia illa tui, ac diuina pars, quo-
nūc recepsit? T R O. Reddit oracula Menippe in Boe-
tia. M E N. Haud intelligo quid dicas Trophoni, nisi
quod illud planè video, te totum esse mortuum.

CHARONTIS AC MENIPPI DIALO-

gus, Des. Erasmo Roterdamo interprete.

CHARON

R E D D E naulum scelestē. M E N. Voci, ^{In eos quibus} Vita nihil car-
ferare, siquidem isthuc tibi uoluptati est ^{est et q; momen-}
R Charon. C H A R. Redde, inquam, quod tanca nos non
pro trajectione debes. M E N. Haudquam aufer debere mouere-
re queas ab eo qui non habeat. C H A R. An est quis-
quam qui ne obulum quidem habeat? M E N. Sit ne
alius quispiam præterea, equidē ignorō, ipse certe non
habeo. C H A R. Atqui præfocabo te per Ditem ⁱⁿ
purgissime, ni reddas. M E N. At ego illiso baculo tibi
commiuam caput. C H A R. Num ergo te tam longo
traiectu gratis transuero? M E N. Mercurius meo
nomine